ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số: 18/2009/QĐ-UBND
             Vũng Tàu, ngày 16 tháng 3 năm 2009

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân giao kế hoạch vốn trái phiếu Chính phủ tạm ứng năm 2009.

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Văn bản số 929/BKH-TH ngày 17 tháng 02 năm 2009 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc thông báo tạm ứng kế hoạch vốn trái phiếu Chính phủ năm 2009;

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 516/SKHĐT-XDCB ngày 05 tháng 3 năm 2009,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao kế hoạch vốn trái phiếu Chính phủ tạm ứng năm 2009 như sau:

1. Hợp phần bồi thường giải phóng mặt bằng, di dân và tái định cư dự án hồ Sông Ray: 30 tỷ đồng: chủ đầu tư: Ban Qủan lý dự án ngành Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

2. Trung tâm Y tế huyện Xuyên Mộc: 05 tỷ đồng. Chủ đầu tư: Sở Y tế.

Điều 2. Các chủ đầu tư căn cứ nhiệm vụ được giao tổ chức thực hiện và giải ngân hết số vốn đã được bố trí trong năm 2009.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính; Giám đốc Kho bạc nhà nước Bà Rịa - Vũng Tàu; các chủ đầu tư và Thủ trưởng các cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

                          TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

                                                                                      PHÓ CHỦ TỊCH

   Võ Thành Kỳ